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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2022. június 28.-án de. 8.00 órakor tartott soros nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:   Gál Róbert   bizottság elnöke 
     Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 
     Somodi Balázs   bizottság tagja 
      
      
Távolmaradását bejelentette:  Gémes Péter   bizottság tagja   
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
       
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- Pénzügyi irodavezető-helyettes  
    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 3 tag megjelent, 2 
tag távolmaradását előre bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa 
tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal 
egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú „Csanytelek Község csapadékvíz elvezető 
rendszerének fejlesztése III. ütem” című projekt kivitelezési munkálataira irányuló közbeszerzési eljárás 
elindításának véleményezése 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 
 

 2.)   Egyebek 
 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
  A TOP-2.1.3.-16-CS1-2021-00014 azonosító számú „Csanytelek   Erhard Gyula polgármester
 Község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése III. ütem” című  Kató Pálné jegyző 
 projekt kivitelezési munkálataira irányuló közbeszerzési eljárás elin-  Gál Róbert PEFTB elnök 
 dításának véleményezése 
           
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében  a Közbeszerzési Szabályzat vonatkozó rendelkezéseire 
emlékeztetett, majd javasolta a Bizottságnak a beterjesztett előterjesztés megtárgyalását, elfogadását és 
jóváhagyó javaslattal testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
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H o z z á s z ó l á s: 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: A hatályos Közbeszerzési Szabályzatban 
rögzített eljárásrendről adott tájékoztatást, miszerint a közbeszerzési eljárás megindítási joga a Képviselő-
testületet illeti, a továbbiakban már a polgármesternek vannak teendői. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem 
érkezett, módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
24/2022. (VI. 28.) PEFTB határozat 
 

Tárgy: A TOP-2.1.3-16-CS1-2021-00014 azonosító számú „Csanytelek Község csapadékvíz elvezető    
rendszerének fejlesztése III. ütem” című projekt kivitelezési munkálataira irányuló közbeszerzési eljárás      
elindításának véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság megtárgyalta a település polgármestere és 
jegyzője által tárgyban benyújtott előterjesztésben foglaltakat és az önkormányzat szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) 
pontja ep) alpontja szerint eljárva támogatja a közbeszerzési eljárás lefolytatását és ezt a javaslatát 
terjeszti Képviselő-testület elé jóváhagyásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
 

2.) Napirend                                                                                                            
       

Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: szólt a következő  bizottsági ülésre általa előkészített előterjesztésekről, július hónapra 
benyújtandó nevelési és szociális intézmények intézményi térítési díj módosításáról szóló önkormányzati 
rendelet-tervezetek benyújtásának okairól, melyre már többször is tett utalást. 
  
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében további 
bejelentés nem történt, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 

 
 

K.m.f. 
     ………………………………                                                               ……………………………….. 
 Somodi Balázs bizottság tagja                                                                   Gál Róbert bizottság elnöke                      


